

## **C. Corleone Holding ApS**

c/o Crowe Horwath  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

CVR-nr. 34 61 21 10

**Årsrapport for 2016**  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2017

---

Chris Corleone Fur  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

UDKAST

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C. Corleone Holding ApS  
c/o Crowe Horwath  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 61 21 10  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 6. juli 2012  
Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Chris Corleone Fur

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

UDKAST

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, køb og salg af varer og serviceydelser, produktion, besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 45.295, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 368.940.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	t.kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		45.498	75
Finansielle omkostninger		-203	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>45.295</b>	<b>75</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>45.295</b>	<b>75</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.498	75
Overført resultat		-203	0
		<b>45.295</b>	<b>75</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>347.125</u>	<u>301</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>347.125</b></u>	<u><b>301</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>347.125</b></u>	<u><b>301</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>22.371</u>	<u>9</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>22.371</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>22.371</b></u>	<u><b>23</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>369.496</b></u></u>	<u><u><b>324</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		313.792	269
Overført resultat		-24.852	-25
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>368.940</b>	<b>324</b>
Anden gæld		556	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>556</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>556</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>369.496</b>	<b>324</b>

UDKAS

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>33.333</u>	<u>33</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>33.333</u>	<u>33</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	268.294	194
Årets resultat	<u>45.498</u>	<u>74</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>313.792</u>	<u>268</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>347.125</u></b>	<b><u>301</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Prestige Security ApS	Ballerup	33%

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	268.294	-24.649	323.645
Årets resultat	<u>0</u>	<u>45.498</u>	<u>-203</u>	<u>45.295</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>313.792</u></b>	<b><u>-24.852</u></b>	<b><u>368.940</u></b>